

MUSZYNA Z RODZICAMI

Kraj: Polska, miejsce: Kolonie z rodzicami - Łeba, Niedzica, Muszyna, wiek: 18 - 99 lat, transport: Własny
#beskidy #muszyna #rodzina #wspolnewakacje #koloniezrodzicami



Zachęcamy do połączenia rodzinnych wakacji wypoczynkowych z kolonią!

- Zapewniamy atrakcyjne programy tematyczne dla uczestników
- Kiedy Twoje dziecko od rana będzie uczestniczyć w zaplanowanych zajęciach, Ty masz czas dla siebie

Zadowolone dzieci i wypoczęci rodzice - to jest to!

Muszyna to znane uzdrowisko w Beskidzie Sądeckim, niedaleko Krynicy Górskiej, na pograniczu polsko-słowackim w dolinie Popradu. Górski, lecz łagodny klimat, czyste powietrze oraz atrakcyjny ośrodek, w którym mieszkamy są gwarancją wspaniałego wypoczynku. Okolice zachęcają do wędrówek połączonych ze zwiedzaniem ciekawych miejsc: Ogrodu Zmysłów, Parku Figur Kwiatowych, ruin średniowiecznego zamku na wzgórzu nad miastem, źródeł wód mineralnych bijących wprost z ziemi.

Program:

"Kolonie z rodzicami" to impreza przeznaczona dla rodziców i dzieci, które z racji młodego wieku lub innych względów nie mogą wyjechać na wakacje samodzielnie. Łączy w sobie zalety typowych rodzinnych wczasów (dziecko mieszka w pokoju razem z rodzicami) oraz kolonii z bogatym programem zajęć dla dzieci.

Rodzice, w zależności od chęci i potrzeb przekazują dziecko pod opiekę wychowawców kolonijnych na zajęcia albo spędzają czas samodzielnie ze swoimi pociechami.

Uczestnictwo dziecka w programie kolonijnym należy zgłosić kierownikowi turnusu, po zapoznaniu się z planem zajęć.

Świadczenia dla rodziców zawarte w cenie ograniczone są do opisanego programu oferty "Kolonii z rodzicami", zakwaterowania i wyżywienia, wg zasad i w porach realizowanych przez kolonię.

Warunkiem uczestnictwa jest wyjazd co najmniej jednego dziecka w wieku 6-10 lat z opiekunem.

Rodzice nie towarzyszą dzieciom w zajęciach kolonijnych i wycieczkach oraz nie korzystają ze zorganizowanego transportu na miejscu (chyba że zaznaczono inaczej w ofercie "Kolonii z rodzicami").

UWAGA

Rodzic / opiekun dokonuje rezerwacji niniejszej oferty **KOLONIA z RODZICAMI** i wypełniając formularz rezerwacyjny dla siebie w uwagach wpisuje imię i nazwisko dziecka.

Miejsce dla dziecka należy zarezerwować na odpowiedniej kolonii : **LATO DETEKTYWÓW, DRUKARKI 3D I INNE WYNAŁAZKI, FIT LADY** lub **ŚPASY POPASY - REKREACJA**.

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy KOLEJARZ położony jest w Muszynie - Złockiem. To trzykondygnacyjny ośrodek, posiadający pokoje 3-4 osobowe z łazienkami. Na rozległym, ogrodzonym terenie znajduje się bogata infrastruktura wypoczynkowa: MIASTECZKO WODNE, baseny ze zjeżdżalniami i do nauki pływania, brodzik, ścieżka zdrowia. Ponadto do dyspozycji: sala telewizyjna, stoły do tenisa, profesjonalna sala dyskotekowa z nagłośnieniem i oświetleniem, bar, kawiarnia oraz bilard (odpłatnie).

Terminy i ceny:

01MRCM/21	27.06.2021 - 07.07.2021	1549.00 1799.00 PLN
02MRCM/21	08.07.2021 - 18.07.2021	1549.00 1799.00 PLN
03MRCM/21	19.07.2021 - 29.07.2021	1549.00 1999.00 PLN
04MRCM/21	30.07.2021 - 09.08.2021	1599.00 1999.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

- Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni - śniadanie + suchy prowiant.
- Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
- Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

- Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba, zalecamy wykupienie) - 85 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
- Opłata klimatyczna - 1 zł/os/dzień (płatna na miejscu, obowiązkowa).
- Dieta bezglutenowa lub inna.
- Dieta wegetariańska.

Transport:

Dojazd własny dzieci z rodzicami/opiekunami. Przybycie do Ośrodka po godz. 19:00, wyjazd ok godz. 9:30.